
 

DD n.  29 del 02.05.2019  

Prot. 613 – pos. III.12 

del 02.05.2019 

 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER 

L’ASSEGNAZIONE DI UNA (1) BORSA DI STUDIO JUNIOR AVENTE AD 

OGGETTO ATTIVITA’ DI RICERCA DA SVOLGERSI PRESSO IL DIPARTIMENTO 

DI STORIA, DISEGNO E RESTAURO DELL’ARCHITETTURA DI “SAPIENZA 

UNIVERSITA’ DI ROMA” MACRO SETTORE CONCORSUALE 08/E 

/SETTORECONCORSUALE 08/E2 /SSD ICAR/19 RESTAURO 

Codice Bando BSR_03_2019 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Regolamento per l’assegnazione da parte di Dipartimenti di borse di studio 

per attività di ricerca da istituire con fondi a disposizione dei Dipartimenti/Centri di 

ricerca e derivanti da convenzioni con altre amministrazioni pubbliche, Enti 

pubblici/privati/internazionali o imprese 

 

VISTO il progetto di ricerca “Organizzazione didattica Erasmus Plus” nell’ambito del 

Programma Scientifico Erasmus Plus – Sustainable Rehabilitation in Europe - SURE, 

Agreement n. 2016-1 PL01-KA203-026232”, Responsabile scientifico prof. Calogero 

Bellanca, 
 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 13/02/2019 con la quale è stata 

approvata l’attivazione 1 borsa di studio junior per l’attività di ricerca “Elaborazione 

materiale didattico previsto dal progetto SURE e disseminazione multidirezionale del 

progetto”, 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15 aprile 2019, 

 

 

DISPONE 

 

 

Sono nominati componenti della commissione esaminatrice della procedura di 

selezione per titoli e colloquio  BSR_03_2019  per l’assegnazione di una borsa junior 

per lo svolgimento di attività di ricerca i seguenti docenti: 

 

Calogero BELLANCA, professore associato, ICAR/19- Restauro, (Responsabile scientifico) 

Maria Grazia TURCO, professore associato, ICAR/19 - Restauro 

Lia BARELLI, professore associato, ICAR/19 – Restauro 

 

 

Roma, 29 aprile 2019 

 

 
          F.to IL DIRETTORE 

                  (prof. Carlo Bianchini)  

 
  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

              dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. 39/93 

 

 


